2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 35,000.00

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 18,000.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 184,999.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,600.00

2.3.9.8.02 Accesorios 2,000.01

Total 245,600.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil seiscientos  con 00/100 (245,600.00)